Item wlpho de ønnihelghu, johannes, thomas et haquinus. Proloqutor fuit in permutacione predicta, Laurencius dictus longus de ønnihelgho. In quorum omnium robur et euidenciam, sigillum curie nostre vpsalensis quo utimur, et sigillum capituli nostri predicti, presentibus sunt appensa. Actum, anno, die et loco predictis.

Sigillen: N:o 1 oskadadt, N. 2 sönderbrutet.

2139.

1318 d. 26 Mars.

Skuttunge.

Abbedissan INGEBORG och Konventet i S:t Clara kloster i Stockholm gifva genom deras ombud, Hr Nils, å tinget i Skuttunge, fasta på samma godsbyte. (Se N. 2137, 2138).

Registr. Eccl. Upsal. p. 38. (fol. 41. v.).

Vniuersis presentes litteras inspecturis JNGIBURGHIS abbatissa ac totus CONVENTUS sororum ordinis sancte clare apud stokholm salutem in domino ihesu christo Tenore uobis presencium facimus manifestum, nos consensu concordi ac voluntate, decem oras terre situatas in alseke venerabili patri ac domino O[lauo] diuina miseracione vpsalensi electo consecrato ac collegio suo reuerendo, permutacionis titulo dimisisse cum omnibus suis attinenciis videlicet agris, pratis, pascuis, siluis, venacionibus, piscariis, insulis, arundinetis, molendinis et molendinorum locis et ceteris quibuscumque nulla penitus excepcione facta, pro decem oris terre quas dicti domini possederant in ampnø, transtulimus siquidem proprietatem atque dominium dictarum decem orarum terre in alseke in dominos prelibatos jta quod de eisdem ordinent deinceps ac disponant pro sue libito voluntatis, super qua permutacione facta Anno domini M^o CCC^o XVIII^o dati fuerunt per dominum nicolaum procuratorem nostrum, in scutungi habito pretorio testes seu firmarii wlgariter dicti fastær infrascripti primo kætilbernus exactor kætlbernus(!) iudex jnguarus in gridilby. petrus in forsby. beno in kumblum. laurencius ibidem, petrus in sunnawidhy siluester ibidem, hemmingus in patestum, andreas in kolambre olauus in indreste, petrus ibidem, olauus in ingiby, anundus in hærestum, michael ibidem iohannes in biærgbum, olauus in sorestum, botulphus in rikkaby, petrus ibidem jngimarus item petrus et thyrgillus ibidem, olauus in helgestum, suno in sudherby laurencius ibidem,

andreas in threwæ, iohannes ibidem, jtem martinus index muszø fuit proloquutor in quorum omnium robur et evidenciam sigillum abbatisse necnon et conuentus presentibus sunt appensa, actum anno supradicto et loco, dominica oculi mej semper ad dominum.

2140.

(1318) Odat. *).

Abbedissan INGEBORG och Konventet i S:t Clara kloster sälja alla sina hus på nämnde gård Alsike till Ärkebiskop Olof för en läst spanmål, som då kostade 17 mark penningar.